2023 年 8月

お 客 様 各 位

 日本コークス工業株式会社

化工機事業部

製品開発技術展「N-Plus Sustainability」のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄の段大慶に存じます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記の通り「N-Plus Sustainability」へ出展をさせて頂くこととなりました。

今回は SDGｓに則した“環境に優しい素材”の開発・製造が可能な混錬機を展示し、実演すると共

に同機にて製作したセルロースナノファイバーのサンプルを用意しております。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

                                                 敬具

記

１．会   期   2023 年 9月 13日（水）～9 月 16 日（金） 3 日間

２．開催時間   10:00～17:00

３．出展場所   東京ビッグサイト  (弊社ブース：南 3ホール N-03)

４．展示機器

MOS60 型ニーデックス

※会場にてセルロースナノファイバー高配合樹脂複合材料のサンプルを用意しております。

 －以上－